
TARTALOMMUTATO  

1171  

1178  

1197  

1215  

1234  

1249  

bURANY NÁNDOR  
TđRTÉNELMI IGAZSÁGOK 
ÉS ELÓÍTÉLETEK 

BORI IMRE 
PILINSZKY JÁNOS VERSVILÁGA II. 

DEÁK FERENC  
NOSZTALGIA, VAGY MI...  

LADISLAV MNACKO 
HOGY tZLIK A HATALOM 

PIERRE FOUGEYROLLA5  
A MARXI GONDOLAT ÉS AFRIKA JÖVđJE 

TOMAN LASZLO  
TÉNYEK ÉS NÉZETEK  

Külбn mellékletünk:  
ESZ1tiTЕLET, véget Laszló  

antológiája  


